ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.07.2020 г.   № 64-362
г.Петровск  Саратовской области

Об использовании ассигнований
резервного фонда администрации
Петровского муниципального района
за 2019 год

Заслушав информацию начальника финансового управления

администрации Петровского муниципального района Л.В. Ястребовой

«Об использовании ассигнований резервного фонда администрации

Петровского муниципального района за 2019 год», Петровское районное

Собрание

РЕШИЛО:

1. Информацию «Об использовании ассигнований резервного фонда

администрации Петровского муниципального района за 2019 год» принять к

сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Петровского районного Собрания                                              И.В. Синькова